

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड - मुंबई पोत मरम्मत यूनिट
COCHIN SHIPYARD LIMITED - MUMBAI REPAIR UNIT

मुंबई / MUMBAI-01

मानव संसाधन विभाग / HR DEPARTMENT

सीएसएल/CSL/CMSRU/GEN/PROP&APPR/MANPOWERONCONTRACT/2021/92(B)

02nd August 2022

परिणाम / RESULT

सीएसएल-एमएसआरयू के लिए अनुबंध के आधार पर परियोजना सहायक, निर्माण सहायक, संगठन सहायक, मूरिंग मचान सहायक और अर्ध कुशल रिगर के पदों पर चयन

Selection to the posts of Project Assistant, Fabrication Assistant, Outfit Assistant, Mooring and Scaffolding Assistant, and Semi Skilled Rigger on contract basis for CSL-MSRU

सीएसएल-मुंबई शिप रिपेयर यूनिट और शेड्यूल के लिए अनुबंध के आधार पर कामगारों के लिए वॉक इन सेलेक्शन के पद पर चयन के लिए कृपया रिक्ति अधिसूचना संख्या सीएसएल / सीएमएसआरयू / जनरल / प्रोप और एपीपीआर / मैनपावर ऑन कॉन्ट्रैक्ट/2021/92 दिनांक 05 फरवरी 2022 देखें। दिनांक 15 फरवरी 2022 से 17 फरवरी 2022 तक सीएसएल वेबसाइट पर प्रकाशित किया गया। परियोजना सहायकों के लिए चयन प्रक्रिया 31 मार्च 2022 को पूरी हुई, 15 जून 2022 को पूरी हुई फेब्रिकेशन असिस्टेंट और आउटफिट असिस्टेंट के लिए, मूरिंग एंड स्कैफोल्डिंग असिस्टेंट और सेमी स्किल्ड रिगर के लिए 18 मई 2022 और 19 मई 2022 को पूरी हुई।

Please refer vacancy notification No. CSL/CMSRU/GEN/PROP & APPR/MANPOWER ON CONTRACT/2021/92 dated 05 February 2022 for selection to the post of Walk in Selection for Workmen On Contract Basis for CSL-Mumbai Ship Repair Unit and schedule dated 15 February 2022 to 17th February 2022 published on CSL website. The selection process for Project Assistants completed on 31st March 2022, for Fabrication Assistants and Outfit Assistants completed on 15th June 2022, for Mooring and Scaffolding Assistants and Semi Skilled Rigger completed on 18th May 2022 and 19th May 2022.

- निम्नलिखित उम्मीदवारों को पदों के योग्यता/आरक्षण के क्रम में अधिसूचित पदों पर चयन के लिए अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है:

The following candidates have been provisionally shortlisted for selection against the notified posts in the order of merit / reservation of the posts: -

A1 & A3	Project Assistant (Mechanical) - 2 Posts (2 UR) Project Assistant (Quality Inspection (Machinery) - 3 Posts (3 UR)	
Sl No	Name	Register No
Candidate short-listed for the selection against unreserved posts		
1	Bhola Kumar Singh	PAM003

2	Raj Suryakant Shinde	PAM005
3	Mizan I Madre	PAM007
4	Shubham Thambore	PAM008
5	Aniket Yesane	QAM002
A2	Project Assistant(Quality Inspection(Hull) - 3 Posts (3 UR)	
SI No	Name	Register No
Candidate short-listed for the selection against unreserved posts		
1	Abhijith H	PAH001
2	Maharajan Sivan	PAH005
3	Chetan Gaikwad	PAH006
A4	Project Assistant Quality Inspection (Valve & Piping) - 2 Posts (2 UR)	
SI No	Name	Register No
Candidate short-listed for the selection against unreserved posts		
1	Prashant S Jadhav	PAVP003
2	Ganesh R Ghadge	PAVP005
A5	Project Assistant Quality Inspection (Painting)-2 Posts (2 UR)	
SI No	Name	Register No
*Two UR posts remains unfilled for want of candidates.		
A6	Project Assistant Quality Inspection (Electrical)) - 2 Posts (2 UR)	
SI No	Name	Register No
Candidate short-listed for the selection against unreserved posts		
1	Rajan Dhinabani Santara	PAE002
2	Kishore	PAE005
B	Fabrication Assistant - Welder - 6 Posts (5 UR, 1 OBC)	
SI No	Name	Register No
Candidate short-listed for the selection against unreserved posts		
1	Rajaram V Gode	FAW004
2	Vinod Laxman Ghanekar	FAW016
3	Kiran M Bangar	FAW006
4	Mayuresh G Khopatkar	FAW012
5	Nitin Vilas Garav	FAW001

Candidate short-listed for the selection against post reserved for OBC		
6	Atul S wavare	FAW003
C	Outfit Assistant - Fitter(Pipe) - Plumber - 6 Posts (5 UR, 1 OBC)	
SI No	Name	Register No
Candidates recommended for the selection against unreserved posts		
1	Prathamesh Pandurang	OAF035
2	Pranit K Patil	OAF041
3	Sagar krishnakant Amberkar	OAF036
4	Vishwanath Das	OAF033
5	Ankush Tukaram Karande	OAF039
Candidate short-listed for the selection against post reserved for OBC		
6	Atul Suresh Moharkar	OAF009
D	Mooring and Scaffolding Assistant on contract post- 18 posts (11UR,1 SC, 1ST 4 OBC,1 EWS)	
SI No	Name	Register No
Candidates recommended for the selection against unreserved posts		
1	Tushar J Dhondkar	MSA068
2	Vikas R Dalavi	MSA026
3	Vikrant J Pujare	MSA006
4	Sainath Tulshidas Gawad	MSA063
5	Rahul R Chaudhari	MSA074
6	Siddhesh P Mithbaikar	MSA058
7	Sagar S Kokane	MSA050
8	Sambhaji D Pancha	MSA047
9	Krushna B Sajare	MSA048
10	Pravin L Naitam	MSA052
11	Lohanu V Dhongade	MSA033
Candidates recommended for the selection against post reserved for SC		
12	Kuldeep N Tivrekar	MSA057
Candidate recommended for selection against post reserved for ST		
13	Anil Bhimrao Bhojane	MSA019

Candidates recommended for selection against posts reserved for OBCs		
14	Vaibhav S Gondhali	MSA011
15	Chirag Gangaram Payer	MSA023
16	Mandar M Malekar	MSA014
17	Dwarka Prasad Prajapat	MSA064
Candidate recommended for selection against post reserved for EWS		
18	Hemant N Chavan	MSA066
E	Semi Skilled Rigger - 2 Posts (2 UR)	
Sl No	Name	Register No
1	Suraj Khaire	SSR0020
2	Amit Jadhav	SSR006

4. शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के मूल प्रमाणपत्रों को शामिल होने के समय सत्यापित किया जाएगा। चयन के लिए उपरोक्त शॉर्टलिस्ट विशुद्ध रूप से अनंतिम है, जो आयु, योग्यता, अनुभव, जाति, विकलांगता और चिकित्सा फिटनेस के प्रमाण में मूल प्रमाणपत्रों के सत्यापन के अधीन है। प्रमाणपत्र सत्यापन/शामिल होने के समय, यदि लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवार पात्रता आवश्यकताओं को पूरा नहीं करते पाए जाते हैं या मूल रूप में प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने में विफल रहते हैं या यदि किसी भी स्तर पर यह पाया जाता है कि उम्मीदवार द्वारा दी गई कोई भी जानकारी गलत/गलत है या तथ्यों और सूचनाओं को छिपाया गया है, उम्मीदवार के चयन पर विचार नहीं किया जाएगा और बिना किसी सूचना के उम्मीदवारी रद्द/अस्वीकार कर दी जाएगी।

Original Certificates of the shortlisted candidates shall be verified at the time of joining. The above shortlist for selection is purely provisional subject to verification of original certificates in proof of age, qualification, experience, caste, disability and medical fitness. At the time of certificate verification/joining, if the candidates short-listed are found not meeting the eligibility requirements or fail to produce certificates in original or if at any stage, it is found that any information furnished by the candidate is false/incorrect or there has been suppression of facts and information, the candidate shall not be considered for selection and candidature will be cancelled/rejected without further notice.

5. चिकित्सा परीक्षा के संबंध में विवरण अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को अलग से ई-मेल द्वारा सूचित किया जाएगा।
Details regarding medical examination shall be communicated to the provisionally shortlisted candidates separately by e-mail.
6. किसी और स्पष्टीकरण के लिए, कृपया हमें ई-मेल के माध्यम से संपर्क करें, cmsru.career@cochinshipyard.in
For any further clarification, please contact us via e-mail, cmsru.career@cochinshipyard.in

वरिष्ठ प्रबंधक मानव संसाधन व प्रशासन -/ Sr. Manager- Hr & Admin
कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड मुंबई पोत मरम्मत यूनिट -/ CSL-Mumbai Ship Repair Unit